[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   11 ноября 2016 года

№ 49

	«Об исполнении бюджета Букановского
сельского поселения за 9 месяцев 2016 года»

Рассмотрев предоставленный Финансовым отделом Администрации Кумылженского муниципального района отчет об исполнении бюджета за                             9 месяцев 2016 года, в соответствии со статьей 264.2. п.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Букановского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года по доходам в сумме 5095,3 тыс. рублей и по расходам в сумме 5486,1 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение:

-по доходам и расходам Букановского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

- распределение средств бюджета Букановского сельского поселения по разделам, в разрезе статей экономической классификации согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Направить отчет об исполнении бюджета Букановского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года в Совет Букановского сельского поселения.
       4.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и подлежит  обнародованию путем  размещения на информационном стенде в  Букановской сельской библиотеке, и также подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Букановского

сельского поселения                                                                   Е.А. Кошелева

Приложение 1
к постановлению администрации

Букановского сельского поселения

от 11.11.2016 г.  № 49
Отчет об исполнении бюджета

Букановского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года

	Наименование показателей

	Букановское сельское поселение

	Факт

9 месяцев 2015 года
	План

2016 год
	План 9 месяцев 2016 г.
	Факт 9 месяцев 2016 г.
	% к факту 2015 г.
	% к плану 2016 г.

	Остаток средств на 1.01.2016 года
	2239,9

	Военный комиссариат

	ВСЕГО Собственных доходов

	2618,0
	3419,1
	3012,8
	2533,6
	96,8
	74,1

	В том числе:

	Акцизы
	1202,0
	1020,2
	886,8
	1530,3
	127,3
	150,0

	НДФЛ

	292,6
	675,5
	481,1
	258,2
	88,2
	38,2

	Единый сельхоз. налог
	14,1
	89,0
	84,0
	89,2
	632,3
	100,2

	Земельный налог

	1070,5
	1493,7
	1443,7
	630,9
	58,9
	42,2

	Налог на имущество  физических лиц

	21,8
	70,7
	47,2
	18,0
	82,6
	25,5

	Прочие доходы от компенсации затрат

	70,0
	70,0

	Госпошлина

	Аренда имущества

	Штрафы
	17,0

	7,0
	41,2

	Безвозмездные

	2845,0
	3188,9
	2317,1
	2561,7
	90,0
	80,3

	Дотация на выравнивание
	937,5
	1313,0
	984,8
	984,7
	105,0
	75,0

	Прочие субсидии (сбалансированность)
	1852,0
	1172,0
	879,0
	879,0
	47,5
	75,0

	Субвенция прочая (адм.комиссия)
	2,7
	3,5
	2,7
	2,6
	96,3
	74,3

	Субвенция  воинский учет
	52,8
	50,4
	39,4
	50,4
	95,5
	100,0

	Межбюджетные трансферты (газ)

	650,0
	411,2
	645,0

	99,2

	ИТОГО доходы

	5463,0
	6608,0
	5329,9
	5095,3
	93,3
	77,1

	% дотации к собственным доходам

	108,7
	93,3
	76,9
	101,1
	93,0
	108,4

	ВСЕГО Расходы
	4377,6
	8847,9
	7570,8
	5486,1
	125,3
	62,0

	В том числе:

	В т.ч в счет дотации 2410,3

	Органы местного  самоуправления
	1998,0
	2982,5
	2233,5
	1383,3
	1725,0
	86,3
	57,8

	В т.ч. Резервный фонд

	20,0
	15,0

	Национальная оборона
	41,0
	50,4
	39,4
	0
	34,2
	83,4
	67,9

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	541,5
	1257,8
	1157,0
	631,6
	955,9
	176,5
	76

	Социальная политика

	Межбюджетные трансферты:
	79,2
	68
	51
	0
	17
	21,5
	25,0

	Дорожное хозяйство
	856,4
	3207,2
	3052,2
	90,0
	2010,0
	234,7

	62,7

	Прочие:
	861,5
	102,4
	92,1
	7,0
	38,5
	4,5
	37,6

	Чрезвычайные ситуации и стихийные бедствия
	7,5
	11,3
	11,3
	7,0
	7,0
	93,3
	61,9

	Образование, обучение
	11,0
	48,1
	48,1

	21,3
	0,0
	0,0

	Спорт и физическая культура

	6,0
	6,0

	0,0

	СМИ
	60,8
	37,0
	26,7

	10,2
	16,8
	27,6

	Культура
	782,2
	1179,6
	945,6
	298,4
	705,5
	90,2
	59,8

	Остаток средств на 1.10.2016 года
	1849,1

	Военный комиссариат
	16,2

Приложение 2
к постановлению администрации

Букановского сельского поселения

от 11.11.2016 г.  № 49
	Анализ исполнения бюджета по статьям экономической классификации

	Букановского сельского поселения на 01.10.2016 г. (3 квартал)

	Наименование
	211
	212
	213
	221
	223
	225
	225
	226
	242
	251
	290
	310
	340
	Всего

	зарплата
	коман-
	начис-я
	связь
	электро

	прочие
	безвоз.
	межб.
	прочие
	осн-е

	диро-
	на з/п

	энергия

	услуги
	переч.
	трансф.
	расходы
	средства

	вочные

	содер-е
	благоус-

	ГСМ
	прочие

	помещ.
	тройство

	01.00 Общегосударственные вопросы
	План  год
	1 719,0
	2,0
	520,0
	30,8
	110,0
	85,0

	146,8

	68,0
	33,9
	48,0
	110,0
	120,0
	2 993,5

	План  9 мес.
	1 289,0
	2,0
	390,0
	30,6
	110,0
	64,0

	105,0

	51,0
	26,3
	36,0
	69,0
	65,6
	2 238,5

	Касса 9 мес.
	1 063,5
	0,4
	326,6
	15,5
	110,0
	42,3

	94,7

	17,0
	17,8
	15,0
	27,0
	12,2
	1 742,0

	%  к  году
	61,9
	20,0
	62,8
	50,3
	100,0
	49,8

	64,5

	25,0
	52,5
	31,3
	24,5
	10,2
	58,2

	%  к  9мес.
	82,5
	20,0
	83,7
	50,7
	100,0
	66,1

	90,2

	33,3
	67,7
	41,7
	39,1
	18,6
	77,8

	01.11                       Резервные фонды
	План  год

	20,0

	20,0

	План  9 мес.

	15,0

	15,0

	Касса 9 мес.

	0,0

	0,0

	%  к  году

	0,0

	%  к  9мес.

	0,0

	01.13                                    Другие общегосударственные вопросы
	План  год

	32,0
	5,0

	37,0

	План  9 мес.

	26,0
	5,0

	31,0

	Касса 9 мес.

	0,0
	0,0

	0,0

	%  к  году

	0,0

	%  к  9мес.

	0,0

	02.00                                      Национальная оборона
	План  год
	35,8

	10,9

	3,7
	50,4

	План  9 мес.
	28,4

	7,8

	3,2
	39,4

	Касса 9 мес.
	27,8

	6,4

	0,0
	34,2

	%  к  году
	77,7

	58,7

	67,9

	%  к  9мес.
	97,9

	82,1

	86,8

	03.00               Национальная безопасность
	План  год

	1,3

	10,0

	11,3

	План  9 мес.

	1,3

	10,0

	11,3

	Касса 9 мес.

	0,0

	7,0

	7,0

	%  к  году

	70,0

	61,9

	%  к  9мес.

	70,0

	0,0

	04.00             Национальная экономика
	План  год

	1 362,9

	87,5

	1 756,8
	3 207,2

	План  9 мес.

	1 257,9

	87,5

	1 706,8
	3 052,2

	Касса 9 мес.

	584,0

	87,5

	1 338,5
	2 010,0

	%  к  году

	42,8

	100,0

	76,2
	62,7

	%  к  9мес.

	46,4

	100,0

	78,4
	65,9

	05.00
	План  год

	311,0
	107,6
	237,1
	60,6

	338,4
	82,7
	14,7
	31,7
	74,0
	1 257,8

	План  9 мес.

	311,0
	91,8
	171,7
	45,6

	338,4
	81,5
	14,7
	30,3
	72,0
	1 157,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство (благоустройство)
	Касса 9 мес.

	186,0
	78,4
	173,7
	18,3

	323,4
	70,4
	14,3
	21,0
	70,4
	955,9

	%  к  году

	59,8
	72,9
	73,3
	30,2

	95,6
	85,1
	97,3
	66,2
	95,1
	76,0

	%  к  9мес.

	59,8
	85,4
	101,2
	40,1

	95,6
	86,4
	97,3
	69,3
	97,8
	82,6

	07.00
	План  год

	48,1

	48,1

	Образование
	План  9 мес.

	48,1

	48,1

	Касса 9 мес.

	21,3

	21,3

	%  к  году

	44,3

	0,0

	%  к  9мес.

	44,3

	0,0

	08.00
	План  год
	544,6

	173,0
	13,0
	247,4
	180,8

	10,1

	10,7

	1 179,6

	Культура
	План  9 мес.
	414,2

	137,0
	11,0
	247,4
	115,2

	10,1

	10,7

	945,6

	Касса 9 мес.
	410,0

	124,8
	6,6
	74,7
	71,8

	10,1

	7,5

	705,5

	%  к  году
	75,3

	72,1
	50,8
	30,2
	39,7

	100,0

	70,1

	59,8

	%  к  9мес.
	99,0

	91,1
	60,0
	30,2
	62,3

	100,0

	70,1

	74,6

	11.00
	План  год

	6,0
	6,0

	Физическая
	План  9 мес.

	6,0
	6,0

	 культура
	Касса 9 мес.

	0,0

	%  к  году

	0,0

	%  к  9мес.

	12.00
	План  год

	37,0

	37,0

	СМИ
	План  9 мес.

	26,7

	26,7

	Касса 9 мес.

	10,2

	10,2

	%  к  году

	27,6

	27,6

	%  к  9мес.

	38,2

	38,2

	ВСЕГО
	План  год
	2 299,4
	2,0
	703,9
	43,8
	668,4
	373,4
	1 600,0
	335,9
	5,0
	406,4
	147,3
	150,2
	151,7
	1 960,5
	8 847,9

	План  9 мес.
	1 731,6
	2,0
	534,8
	41,6
	668,4
	271,0
	1 429,6
	262,8
	5,0
	389,4
	133,5
	138,2
	109,3
	1 853,6
	7 570,8

	Касса 9 мес.
	1 501,3
	0,4
	457,8
	22,1
	370,7
	192,5
	757,7
	154,6
	0,0
	340,4
	95,7
	116,8
	55,0
	1 421,1
	5 486,1

	%  к  году
	65,3
	20,0
	65,0
	50,5
	55,5
	51,6
	47,4
	46,0
	0,0
	83,8
	65,0
	77,8
	0,0
	72,5
	62,0

	%  к  9мес.
	86,7
	20,0
	85,6
	53,1
	55,5
	71,0
	53,0
	58,8
	0,0
	87,4
	71,7
	84,5
	0,0
	76,7
	72,5